podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

@O COMPLEX TRADE

+7 495 128-05-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 11.03.2026

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

[ 'punb-ckoBopoaa Kusina G71100E-C
LleHa ¢ HOC: 105 805 pyo6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
Tun yctaHOBKMN

Twvn nopkno4YeHus
KonunyecTBo 30H HarpeBa
CTpyKTypa Xapo4yHOW NOBEPXHOCTHU
Matepuan nosepxHoCTH
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Typuns
HanonbHas
31EKTPUHECTBO
1

rnagkas
cTanb

380

3.6

400

730

900

75

80

ApTukyn: 702175

I"punb-ckoeopona Kusina G71100E-C vicnonb3yetcs Ha Npeanpustusx obWecTBEHHOr0 NUTAHUS, TOProB/M U HA MULLEBbIX
NpPOn3BOACTBaX ANS MPUrOTOBEHNS NULLK NYTEM HEMOCPEOCTBEHHOrO KOHTaKTa rpetolleri MoBEPXHOCTU ¢ 1 CTOPOHON
npoaykTa: nonycoabprkaTos U3 Msica, pbibbl 1 OBOLLEiA. Icnonb3yeTcst Kak cCaMOCTOATENbHO, TaK U B COCTaBe
TEXHONornyeckux NnHWn. Moaens obopynoeaHa 1 pacnawHol ABepbio, GOPTUKOM C 3-X CTOPOH, BMECTUTENBHbLIM
XUPOCOOPHUKOM 1 4 perynnpyeMbiMi MO BeiCOTE HOXKaMu. MaTepuan kopryca - HepXasetowas ctasb, Xapo4How

MOBEPXHOCTM - rnagkas ctanb ST 52.

TexHuuyeckune XapakTepucTtuku:

e TonwwuHa paboyeii noBepxHOCTA: 15 MM

¢ TonwwmHa 6opTrka: 3 MM

¢ Pa3mepsbl B ynakoske: 475x830x1180 mm

¢ [naBHas perynuposka paboueli Temnepatypbl B amanasoHe: ot +50 C go +300 C
¢ Hebonbluoi yknoH paboyeit moBepxHOCTU, CO CIMBOM Ast yA0O6CTBA O4UCTKM
¢ O6opynoBaHMe OTHOCMTCS K IMHUW NpuroToBieHust 700

LleHa, yka3aHHas B aHHOM KOMMEPYECKOM MPeanoXeHun, oeicTemtensbHa 1 AeHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.
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